

# ZADANIE

Stavba: Budova úradu TTSK  
Objekt: Rekonštrukcia schodiska na Úrade TTSK 1

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: JUTEX SLOVAKIA, s.r.o.

Miesto: Starohájska Trnava

Spracoval: sedláčik

Dátum: 21. 10. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## HSV Práce a dodávky HSV

### 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

29	014	612443541.S.1	Oprava stien po odstránení sokla	bm	120,000	6,50	780,00
----	-----	---------------	----------------------------------	----	---------	------	--------

### 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

9	R	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, - 0,03000t	m2	112,000	8,50	952,00
10	013	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	3,360	27,85	93,58
11	013	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	3,360	8,74	29,37
12	013	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	3,360	27,85	93,58
13	013	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,360	16,11	54,13
14	013	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	33,600	0,51	17,14
15	013	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,360	12,57	42,24
16	013	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	26,880	1,41	37,90
17	013	979089002.S	Poplatok za skládku - obaly, (15 01 01, 02, 06) ostatné	t	3,360	150,00	504,00

## PSV Práce a dodávky PSV

### 776 Podlahy povlakové

5	775	776220110.S	Lepenie povlakových podláh PVC homogénne alebo heterogénne na schodiskových stupňoch na stupnice rovné	m	117,000	8,50	994,50
6	284	284110002900	Podlaha PVC homogénna Grabo Triumph Silver KNIGHT ASH	m2	38,107	17,90	682,12
7	775	776220200.S	Lepenie povlakových podláh PVC homogénne alebo heterogénne na schodiskových stupňoch na podstupnice	m	117,000	8,50	994,50
8	611	611980003035.S	Podlaha laminátová, hrúbka 8 mm	m2	32,760	8,95	293,20
25	775	776270117.S	Lepenie schodových hrán	m	117,000	5,90	690,30
26	697	697590000400.S	Schodová hrana	m	119,340	8,90	1062,13
27	775	776420011.S	Lepenie podlahových soklov z PVC vytiahnutím	m	112,000	6,90	772,80
28	284	284110002900	Podlaha PVC homogénna Grabo Triumph Silver KNIGHT ASH	m2	11,424	17,90	204,49
22	775	776521100.S	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	100,000	7,90	790,00

# ZADANIE

**Stavba:** Budova úradu TTSK  
**Objekt:** Rekonštrukcia schodiska na Úrade TTSK 1

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: JUTEX SLOVAKIA, s.r.o.

Spracoval: sedláčik

Miesto: Starohájska Trnava

Dátum: 21. 10. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
23	284	284110002900	Podlaha PVC homogénna Grabo Triumph Silver KNIGHT ASH	m2	103,000	17,90	1843,70
1	775	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	135,000	1,40	189,00
18	775	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	135,000	2,80	378,00
3	775	776992122.S	Tmelenie podkladu, stierkovanie vyrovnávacím tmelom hr. 3 mm lokálne	m2	35,000	8,90	311,50
20	775	776992125.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 3 mm	m2	100,000	9,90	990,00
2	775	776992210.S	Príprava podkladu prebrúsením betónu ručným elektrickým náradím	m2	135,000	3,80	513,00
24	775	776994111.S	Ostatné práce - zváranie a frézovanie povlakových podláh PVC - teplý spoj	m	117,000	3,60	421,20
21	775	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	111,304	1,70	189,22

**Celkom**

13923,57